٨- Carl Rodney (MCMLXXXV): Plutarch Lives mensurae et Aestimatio in Science Teaching, et alios translata Saeed Mahumedes, Dar Al Aram, Irbid.

٩- Alreuta, Iman (MMVI) efficacitati cognitiva cognita quam ex exolvuntur exemplar in development of rationis intellectum, in Physicis et cognitiva artes ultra in cogitandi in secundo gradu alumni de secundarium, thesim doctoralem est anecdota principis Noura University, Saudi Arabia.

١٠- depositiv olivam, Ayesh (MCMXCIV): Scientia Teaching modi, I. I, in Orientis Domus Publisher Ammon, et distributione.

١١- Saadi, Wafaa Assen Chaoui (MM): de litteris volutpat aestimationes, in lumine educational proposita librorum thesim doctoralem est anecdota Universitate ex Bagdad.

١٢- Salama, Ahmed, Adel Abou El Ezz (MMII) quod effectus usus maps fundatur conceptus problema-solvenda belli in progressionem trends et effusio nuclei conceptus suos secundarium schola alumni legens, et scientiam magazine (XIII), ٥٩\_٩٩.

١٣- Studentes, Ehab Quality (MMIX) impulsum sociamque operam inter Analog cogitandi et campester of notitia processui obtinet rationis intellectum, et solvendo corporalis problems primi secundarium gradus alumni belli charta presented in XIII scientific colloquium, ex Aegyptia Association for doctrinarumque studiis ii, Cairo.

١٤- Samie Abdel: Azza (MMVII) ad usus efficaciam Constructivist doctrina de rationibus docere ipsum collectio et Considerabam ad ipsum progressio praeparat alumni primi gradus, in Cairo Governorate, No. XXXI, c I et Aen Shams University.

١٥- Thomas Kader: Khaled (MMIII) propositus est a progressio ad efficaciam algebraicas exhibere artes progressionem cogitandi in mathematicis, et in septima primaria alumni Governorates Gazæ, Ph.D. conclusio anecdota Faculty of Education et Aen Shams University.

١٦- Thomas Hadi, Nabil (MMI): mensurae doctrina ac rerum usus in Curabitur aliquet ultricies, Amman, Dardanio Wael distribution atque ad publication.

١٧- Obaid, William (MMXI) Magisterii et cognita consilia et culturae qualis in hac linea, I. II, Dardanos in itinere Ammon.

١٨- Afaneh, Izzo, Military, Yusuf (MMVIII): ordo docendi et discendi in utroque latere cerebri, I. I, Macometi University, Mekdad Press, Gaza venerunt.

١٩- Mariam, quo ortus est al-Din Mahmoud (MMIX) Nabu mensurae et Aestimatio in doctrina processus, I. I, Dardanio et distributione iter Publisher: Ammon.

٢٠- Al-Qahtani, Roman Saad Badria (MMXV) in modum usus ad ostium doctrinae dispositionem in doctrina de biology de rationis intellectum, et artes visivae cogitandi de evolutionis in secundo gradu alumni in Abha inedita Magister Prima est, Universitas Umm al-Qura, Saudi Arabia